
Резултати од „Поддршката на регионалниот туристички потенцијал“Идентификувани, утврдени и вклучени во заедничката база на податоци 21 пешачка патека и туристички рути.
За давателите на туристички услуги 

Руралните објекти и домаќинствата долж рутите за туризам обезбедуваат повисок квалитет на услуги; тие се познати и добро презентирани на потенцијалните туристи.Надградени се капацитетите на постојните и потенцијалните туристички водичи и претставуваат клучни лица за развој на идните регионални туристички производи.Привлекување туристички посети, бројот на посетители се зголемува. Економијата на регионот има подобри деловни и локални вредности.
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